[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		                                                                                                    №

О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области  на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 04.04.2013 № 320

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года  № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в целях организации адресной поддержки собственникам помещений в многоквартирных домах за счет средств бюджета городского округа город  Первомайск Нижегородской области, на основании принятых решений общих собраний собственников помещений о проведении капитального ремонта многоквартирных домов, администрация городского округа города Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области  на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 04.04.2013 № 320 (с изменениями внесенными постановлениями администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.09.2013 № 1004, от 18.09.2013 № 1016, от 14.10.2013 № 1126, от 15.11.2013 № 1254) (далее - Программа), изменение  изложив приложение 3 к Программе в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин
image1.png